
Ilustrovaný atlas legračních faktů o mláďatech
Maja Säfström

Jméno lovce:

Jakým způsobem pijí slůňata vodu před tím, než se naučí používat chobot?

Kdo se narodí z krokodýlích vajec- sameček nebo samička, když je teplota prostředí 
velmi nízká?

Kam klade svá vajíčka chobotnice?

Co musí sníst koalí mládě před tím, než začne pojídat eukalyptové listy?

Kolik mláďat mají bodlíni?

Nepovinné otázky:

Obrázky jsou v knize černobílé, zjisti s pomocí internetu, jakou barvu mají ve 
skutečnosti Strašilky, manty a surikaty

Nakresli libovolné zvíře z knihy

Která informace v knize byla pro tebe úplně nejzajímavější?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


